
                 Администрация 
 Ягодненского сельского поселения 
   Комсомольского муниципального 
         района Хабаровского края 
                Муниципальное 
бюджетное учреждение культуры 
              ДОМ КУЛЬТУРЫ 
Ягодненского сельского поселения 
                        ул.Школьная,6, с.Ягодный 
     Комсомольский район  Хабаровский край, 681087 
                             Тел: (5-62) 2-75 
              ИНН  2712005980 / КПП 271201001 

________________№ ________________ 
 
 
Приказ 
О мерах противодействию                                                                          
коррупции в учреждении 

 
 
В целях обеспечения единой государственной политики в области 

противодействия коррупции, повышения эффективности мер по 
предупреждению коррупции, реализуемых в соответствии со статьей 13.3 
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", в Муниципальном бюджетном учреждении культуры Дом 
культуры Ягодненского  сельского поселения и филиале Муниципального 
бюджетного учреждения культуры Ягодненского сельского поселения  Дом  
культуры с. Черный Мыс  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционные стандарты и  Положение о 
предотвращении и урегулировании конфликта интересов в учреждении. 

2. Ознакомить всех работников учреждения с Антикоррупционными 
стандартами  и  Положение о предотвращении и урегулировании конфликта 
интересов в учреждении под подпись. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой   

 
Директор                                                                    Л.В. Дружинина 
 

 
 


